(4 P 	IN kt:Tt.1 Mire- ..
V...",."5:,...,..„ -.... 	I

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM

AVENIDA ELIAS HAIKEL, S/N, CEP N 2  65.370-000, CENTRO, PINDARÉ-MIRIMPtim
CNN N2 06.189.344/0001-77

SOLICITAÇÃO DO PARECER DO CONTROLE INTERNO

Ao Ilmo. Senhor
Raphael Penha Hermano
Controlador Geral do Município

REFERÊNCIA:
• Processo Administrativo N.° 096 /2019
• Adesão a Ata de Registro de Preços N.° 005/2019
• Pregão Presencial de Origem N.° 018/2019

Encaminho a V.S. os autos do Processo Administrativo em epígrafe, que deu origem a Adesão
a Ata de Registro de Preços N.° 005/2019, cujo objeto é Aquisição de reagentes para
Bioquímica, Hematologia, Imunologia, Coagulação, Gasometria e Insumos Laboratoriais com
cessão de aparelho em comando, para atendimento do Laboratório central e laboratório do
Hospital Municipal de Pindaré-Mirim/MA. Para que seja analisado por esta Controladoria e seja
emitido parecer técnico final sob procedimentos adotados por essa administração.

Pindaré-Mirim/MA, 08 de Fevereiro de 2019.

Atenciosamente

,

M. a  Tle us S 	• de Sousa

• 6 	1°.°